
ZARZĄDZENIE NR 106/2016
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom objętym 
Rządowym programem pomocy uczniom w 2016r. -,,Wyprawka szkolna"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016r. poz. 446) oraz § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych ( Dz.U. z 2016r. poz. 1045) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy w formie dofinansowania zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych uczniom objętym Rządowym programem pomocy uczniom w 

2016r. - ,,Wyprawka szkolna", od 10 sierpnia 2016r. do 12 września 2016r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 5C812C83-9429-4148-BCD0-17357BCE14AF. Przyjęty Strona 1




